
 
 
 

PV/CE/AL/lt 1 
 
 

 

KLAIDŲ IŠTAISYMO PROTOKOLAS 

Europos Bendrijų bei jų valstybių narių 

ir Albanijos Respublikos 

stabilizacijos ir asociacijos susitarimas 

 

 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBOS GENERALINIS SEKRETORIATAS, 2006 m. birželio 12 d. 

Liuksemburge pasirašyto Europos Bendrijų bei jų valstybių narių ir Albanijos Respublikos 

stabilizacijos ir asociacijos susitarimo (toliau – Susitarimas) depozitaras, 

 

NUSTATĘS, kad Susitarimo, kurio patvirtinta kopija 2006 m. rugpjūčio 21 d. buvo perduota 

Susitarimą pasirašiusioms Šalims, tekste italų, graikų, slovėnų ir vokiečių kalbomis buvo tam tikrų 

klaidų, 

 

INFORMAVĘS Susitarimą pasirašiusias Šalis apie šias klaidas ir pasiūlymus jas ištaisyti, 

 

NUSTATĘS, kad nė viena iš Susitarimą pasirašiusių Šalių neprieštaravo, 

 

ĮSIPAREIGOJO šią dieną ištaisyti minėtas klaidas ir parengė šį klaidų ištaisymo protokolą, prie 

kurio pridedamas Susitarimo teksto italų, graikų, slovėnų ir vokiečių kalbomis klaidų ištaisymas, 

kurio kopija bus perduota Susitariančiosioms Šalims. 

 

 

________________ 

 

521 der Beilagen XXIII. GP - Beschluss NR - Berichtigungsprotokoll Litauisch (Normativer Teil) 1 von 1




